CONG TY CO PHAN TAP POAN C&D VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP POAN C&D VIET
NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: C&D VIET NAM GROUP JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tit: C&D GROUP., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109779345
3. Ngay thanh lap: 15/10/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 42 Lé Pai Hanh, Phuong Lé Pai Hanh, Quan Hai Ba Trung, Thanh ph6 Ha Noi,
Viét Nam

Dién thoai: 02422114999 Fax:
Email: tranlanlinalaw@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [San xuat thuc pham khac chwa duoc phan vao dau 1079

Chi tiét: San xuat thuc pham chirc ning

2. |San xuat my pham, xa phong, chat ty rira, 1am bong va ché 2023
pham v¢ sinh
Chi tiét: San xuat my pham

3. |San Xuat san pham hoa chat khac chua dugc phan vao dau 2029
Chi tiét: San xuat chiét xuat cta cac san pham huong li¢u tu

nhién; San xuét nude hu’ong liéu nguyén chat chung cat San
xuat san pham hdn hop c6 mui thom ding cho san xuat nudc
hoa hoac thuc pham

4. [San xuat thuoc, hoa dugc va dugc liéu 2100
(Trur loai Nha nuée cam)

5. Sén xudt thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hoéi chirc nang ,
(Trur loai Nha nuée cam)

6. |Daily, moi gidi, ddu gia hang hoa 4610
Chi tiét:

- Pai 1y ban hang hoa

- M61 gi61 mua ban hang hoa

(Trir moi gidi chimg khoan, moi gidi bao hiém, dau gia hang
h6a)

7. |Béan budn thuc pham 9 4632(Chinh)
Chi tiet: Kinh doanh thuc pham chirc ndng

8.  |Ban budn do uong 4633
(Trtr loai Nha nude cam)
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Ban bu6n d6 dung khéc cho gla dinh

Chi tiét: Ban budn d6 luu niém; Ban budn nuGce hoa, hang my
pham va ché pham vé sinh; Ban budn dugc phdm va dung cu 'y
té

4649

10.

Ban buon may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém

4651

11.

Ban budn thiét bi va linh kién dién tr, vién thong

4652

12.

Ban bu6n chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau
Chi tiét: Ban budn hoa chat str dung trong cong nghiép;
Ban budn duoc pham va dung cu y té

4669

13.

Ban budn tong hop )
(Trr nhitng loai nha nudc cam)

4690

14.

Ban I¢ luong thyc, thuc phém, dd uéng, thudce 14, th}léc lao
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop

4711

15.

Ban 1¢ khac trong cac cira hang kinh doanh téng hop

Chi tiét: Ban 1é trong siéu thi (Supermarket); Ban 1¢ trong ctra
hang tién lgi (Minimarket); Ban 1€ trong ctra hang kinh doanh
tong hop khac hop (trir dau gia).

4719

16.

Ban 1¢ thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1é thuc phim chirc ning

4722

17.

Ban 1é d6 ubng trong cac cuira hang chuyén doanh
(Trwr loai nha nudc cam)

4723

18.

Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong
cac cua hang chuyén doanh

Chi tiét:

- Ban 1é nu6c hoa, my pham va vat phim vé sinh trong cac cira
hang chuyén doanh

- Ban 1¢ dugc pham, dung cu y té trong cac ctra hang chuyén
doanh;

(Khoan 1 Piéu 32; Piéu 33 Luat Dugc 2016), (Piéu 37 Nghi
dinh 36/2016/NP-CP; Khoan 23 Piéu 1 Nghj dinh
169/2018/ND-CP)

(Trir loai nha nude cam)

4772

19.

Ban 1¢ luong thuc, thyc pham, db ubng, thudc 14, thude 1ao luu
dong hodc tai chg

4781

20.

Ban 1¢ hang hoa khac luu dong hodc tai chg
Chi tiét: Ban 1€ m§y pham va vat pham v¢ sinh luu dong hodc
tai cho

4789

21,

Ban 1¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet
Chi tiét:

Dich vu san giao dich thuong mai dién tir

Hoat dong thuong mai dién tir

(Trtr hoat dong dau gia)

4791
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22.  |Ban I¢ hinh thitc khac chua duoc phan vao dau 4799
Chi tiét: Bén ¢ cac loai hang hoa bang phuong thirc khac nhu:
ban tryc tiép hodc chuyén phat theo dia chi; ban thong qua may
ban hang ty dong;
(trir dAu gia hang hoa)
23. |Kho bai va Iuu gilr hang hoa 5210
24.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: Gui hang; Giao nhan hang hoa; Thu, phat cac chiing
tir van tai hoac van don; Dai ly lam thu tuc hai quan; Hoat
dong li€n quan khac nhu: Bao goi hang héa nham muyc dich
bao v¢ hang hoa trén duong van chuyén, do hang hoa, 1ay mau,
can hang héa.
(trr van tai hang khong, hoa tiéu)
25.  |Quang céo 7310
26.  |Nghién ctru thi truong va thim do du ludn ’ 7320
(Khoéng bao gom dich vu diéu tra va thong tin Nha nudc cam)
27.  |Dich vu dong géi 8292
(Trr dong goi thude bao vé thuc vat)
28. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
Uy thac mua ban hang hoa
Uy thac va nhan uy thac xnk hang hoa
29. |Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620
khoa N 7
Chi tiét: Kinh doanh dich vu phau thuat thaim m§
30. |Dich vu tdm hoi, massage va cac dich vu ting cudng strc khoé 9610
tuong tu (trr hoat dong thé thao)
Chi tiét: Dich vy tim hoi, tim ning, thim my khong dung
phau thuat (d¢4nh md bung, 1am thon tha than hinh...);
31. |Cat toc, lam dau, goi dau 9631
Chi tiét: Cit toc, gdi dau, udn, siy, nhudém toc, dudi thang, ép
toc va cac dich vu 1am toc khac phuc vu ca nam va nit; Cat, tia
va cao rau; Massage mat, lam mong chan, mong tay, trang
diém
6. Von diéu 1¢: 3.500.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 350.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
VAN CUONG

T6 3, cum 4,
Phuong Khuong
Pinh, Quan
Thanh Xuan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

63.000

630.000.000

18,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

63.000

630.000.000

18,000

0360940021
74

2 |VU THI HOAI
THU

Xom Doi Cay, Xa
Yeén Lang, Huyén
bai Tur, Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

35.000

350.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

35.000

350.000.000

10,000

090895207
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TRAN LINH
PHUONG

T 3, khu d6 thi
Minh Phuong,
Phuong Minh
Phuong, Thanh
phé Viét Tri, Tinh
Phu Tho, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

17.500

175.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

17.500

175.000.000

5,000

0141910082
02

BUI THI LE
NA

9/6/15 Tran Trong
Cung, Phuong
Tan Thuan DBong,
Quan 7, Thanh
phd HO6 Chi Minh,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

31.500

315.000.000

9,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

31.500

315.000.000

9,000

0381960002
46

NGUYEN THI
THUY
DUONG

Nha s6 8, ngach
43, ngd 488 Tran
Cung, Phuong
DPdng Tam, Quin
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.500

1.505.000.000

43,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.500

1.505.000.000

43,000

013461729
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6 [HOANG THI
THUY HIEN

P505 TT A5 Trai
Gang, Bach Mai,
Phuong Thanh
Nhan, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Tong sO

35.000

350.000.000

10,000

Céqphén
pho
théng

35.000

350.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

0341800089
05

THUY

7 INGUYEN THI

Khu phb Khiic
Toai, Phuong
Khuc Xuyén,
Thanh phd Béc
Ninh, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

17.500

175.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(Z)qphe‘in
pho
théng

17.500

175.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu

quyét

0,000

125988253

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THI THUY DUONG G101 tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 06/10/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 013461729

Ngay cap:  25/10/2011 Noi cap: Céng an Thanh phé Ha Ngi

Dia chi thuong tra: S6 8 Day 19, Khu tap thé Dai hoc Kinh té quéc din, Phuwong Pong
Tdm, Qudan Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 8 Day 19, Khu tap. thé Pai hoc Kinh té quéc din, Phuwong Pong
Tdm, Qudn Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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